
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO GUOSTAGALIO SEN., DEGĖSIŲ K.  

 

2010 m. balandžio 29 d. Nr. T- 132 

 Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Guostagalio seniūnijos 2009 m. spalio 27 d. raštą Nr. S-116(1.6) ,,Dėl gatvių pavadinimų“, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Guostagalio seniūnijos Degėsių kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 

priedus. 

  

 

 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-132 

1 priedas 

 

GUOSTAGALIO SEN., DEGĖSIŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŽINIARAŠTIS 
Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

 

Eil. nr. Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti sprendi-

mo 2 priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. 

 
Saulės 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

6224734 

6225034 

6225126 

6225200 

6225392 

6225520 

6225690 

6225744 

507499 

507727 

507718 

507709 

507688 

507671 

507647 

507642 

2. Plonės 1 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

3 

6224734 

6224962 

6225007 

6225024 

6225081 

6225119 

6225122 

6225126 

507499 

507466 

507477 

507491 

507562 

507672 

507691 

507718 

3. Mokyklos 2 

15 

16 

17 

6225034 

6225014 

6224495 

6224418 

507727 

507731 

508006 

508048 

4. Tulpių 2 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

5 

6225034 

6225043 

6225057 

6225081 

6225236 

6225258 

6225387 

6225402 

6225406 

6225392 

507727 

507871 

507906 

507927 

507944 

507952 

507936 

507919 

507888 

507688 

5. Žalioji 4 

26 

21 

27 

6225200 

6225205 

6225236 

6225250 

507709 

507744 

507944 

508018 

6. Tujų 6 

28 

6225520 

6225557 

507671 

507903 

7. Kalno 8 

29 

30 

31 

10 

6225744 

6225709 

6225390 

6225068 

6225007 

507642 

507476 

507485 

507489 

507477 

__________________________ 



 


